1

                                        平成 30 年 3月 9 日

各  位

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所 第二部

問い合せ先 ： 総合企画室長  岩井 裕司

電話番号 ： ０５２－９３７－９３６２

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【部室長・課長・店長人事異動（平成 30年 3 月 21 日付）】

氏 名 新 職 務 旧 職 務

安井 英和
構造改革推進室長兼

総合企画室長
営業業務改革室長

笹尾 清隆 店舗運営部長
商品部副部長

(販売促進部門担当)

坪井 哲夫
店舗運営部特命担当部長兼

第 5グループ長
店舗業務システム部長

酒井  武 店舗運営部第 1グループ長 商品部水産部門チーフバイヤー

打田  稔 業務システムサポート部長
店舗業務システム部

第 5グループ長

大井 孝仁
商品部副部長

(生鮮担当)
商品部農産部門チーフバイヤー

清水 正樹
商品部副部長

(販売促進部門担当)
総合企画室課長

岩井 裕司 監査役スタッフ 総合企画室長

杉浦  勝 西枇フランテ館 店長
店舗業務システム部

業務システム担当部長

2

村上 高司 神守店 店長
商品部副部長

(生鮮担当)

廣瀬 雅史 高横須賀店 店長
商品部副部長

(グロサリー担当)

和田  明 新安城店 店長
店舗業務システム部

第 1グループ長

村松 好久 アルテ新舞子 店長 新安城店 店長

山田 典夫 大曽根店 店長 アルテ新舞子 店長

桜井  勉 ザ・チャレンジハウス江南 店長 内部監査室マネジャー

細川 博嗣 ザ・チャレンジハウス太平通 店長 神守店 店長

長屋 浩二 味美店 店長 瑞穂店 店長

宮田 浩司 瑞穂店 店長 つるまい店 副店長

佐藤 一徳 鳥居松店 店長 東海店 副店長

江坂 勇二 安城フランテ館 店長 知多フランテ館 副店長

石田 憲一 ザ・チャレンジハウス平安 店長 庄内通店 副店長

青山  亮 業務システムサポート部課長 味美店 店長

中野 雄介 営業戦略部課長 開発部課長

広瀬 寛人 商品部農産部門チーフバイヤー
商品部農産部門

バイヤーマネジャー

横江 浩一 商品部水産部門チーフバイヤー
商品部水産部門

バイヤーマネジャー

以上